Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 64/2022 - GAB/REI/IFPI, de 27 de maio de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO EDITAL  58/2022 - GAB/REI/IFPIRESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO EDITAL  58/2022 - GAB/REI/IFPI ,,
de 20 de maio  de 2022.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da análise do currículo e homologação das inscrições  pelo Edital 58/2022
GAB/REI/IFPI, de 20 de maio  de 2022.

1. Os candidatos selecionados devem comparecer por meio remoto nas datas e horários especificados
para entrevista , conforme quadro a seguir:

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

RESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPIRESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPI
CAMPUS COCAL - CACOC

Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
JOSÉ KAUAN MACHADO
ALVES

9,25 1° Classificado 5/31/2022 19:00 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

2 RODRIGO DE OLIVEIRA 9,13 2° Classificado 5/31/2022 19:20 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

3
BRENO ERIQUE ALMEIDA
DE BRITO

8,9 3° Classificado 5/31/2022 19:40 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

4 DARIEL COSTA DE SOUSA 8,87 4° Classificado 5/31/2022 20:00 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

5
JAMARA OLIVEIRA DE
CARVALHO

8,81 5° Classificado 5/31/2022 20:20 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

6
LIZ LANNY DE OLIVEIRA
BRITO MORAIS

8,72 6º Classificado 5/31/2022 20:40 https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr

CAMPUS CAMPO MAIOR - CACAM
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
ROMILSON MEDEIROS
ROCHA

9.62 1° Classificado 6/1/2022 9:00 meet.google.com/hyz-ycqf-ksn

http://www.ifpi.edu.br/
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
https://meet.google.com/ffs-nxei-tyr
http://meet.google.com/hyz-ycqf-ksn

2
JORDANA RAQUEL SOUSA
SANTOS

8.7 2° Classificado 1/6/2022 09:30:00 meet.google.com/ggj-zkaf-mwz

3 Ana Caroline Abreu Cunha 8.5 3° Classificado 1/6/2022 10:00:00 meet.google.com/zig-zmck-fkm
4 Giovanna Barroso da Silva 8.5 4° Classificado 1/6/2022 10:30:00 meet.google.com/mhp-djix-vug

5
VITÓRIA RAVENA DE
SOUSA

8.47 5° Classificado 1/6/2022 14:00:00 meet.google.com/rwr-ebdd-hru

6
Washington Andrade de
Sousa

7.75 6º Classificado 1/6/2022 14:30:00 meet.google.com/hbp-owed-afe

CAMPUS JOSÉ DE FREITAS - CAJFR
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
ANA DÉBORA DA SILVA
OLIVEIRA

9,36 1° Classificado 5/30/2022 15h20 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

2
FRANCISCA HIRYS
CARVALHO DOS SANTOS

9,34 2° Classificado 5/30/2022 15h45 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

3
FRANCISCA FERNANDA
DOS SANTOS SOARES

9,17 3° Classificado 5/30/2022 16h10 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

4
CARLOS GERMANO
ROCHA DOS SANTOS

9,09 4° Classificado 5/30/2022 8h00 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

5
DÂMARIS RABECA DE
SOUSA MARQUES
BARBOSA

8,96 5° Classificado 5/30/2022 16h35 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

6
MAIRA LETÍCIA DA SILVA
CUNHA

8,92 6º Classificado 5/30/2022 8h25 https://meet.google.com/jku-yqva-ffi

CAMPUS VALENÇA - CAVAL
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
WILSON DOS SANTOS
MENEZES

9,55 1° Classificado 5/30/2022 19h30min meet.google.com/ezr-ciki-wtm

2
BÁ RBARA VITÓRIA DA
SILVA EUGÊNIO FERREIRA

9,45 2° Classificado 5/30/2022 19h50min meet.google.com/ict-ohte-zdi

3
ANTÔNIO KELSON
RODRIGUES FARIAS

9,29 3° Classificado 5/30/2022 20h10min meet.google.com/sxc-coef-vji

4
LINDOMAR LOPES
MARTINS JÚNIOR

9,23 4° Classificado 5/31/2022 19h30min meet.google.com/pkr-shua-imq

5
RAQUEL RICARDINA DE
CARVALHO

8,74 5° Classificado 5/31/2022 19h50min meet.google.com/hqm-vgem-ift

6
LIVIA SOARES DE
OLIVEIRA

8,63 6º Classificado 5/31/2022 20h10min meet.google.com/dko-jhue-ybw

CAMPUS OEIRAS - CAOEI
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
FRANCISCA SAELLEN DE
SOUSA E SILVA

9,4 1° Classificado 5/30/2022 18:00
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

2
VIVIANY SOARES LIMA
PROFESSOR

9,04 2° Classificado 5/30/2022 18:20
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

3
MARIA JANIELY NUNES
COSTA

8,53 3° Classificado 5/30/2022 18:40
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

4
CAMILLE VITÓRIA DE
SOUSA

8,39 4° Classificado 5/30/2022 19:00
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

5
APARECIDA VITORIA
FONTES DE SOUSA

8,23 5° Classificado 5/30/2022 19:20
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

RESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPIRESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPI

http://meet.google.com/ggj-zkaf-mwz
http://meet.google.com/zig-zmck-fkm
http://meet.google.com/mhp-djix-vug
http://meet.google.com/rwr-ebdd-hru
http://meet.google.com/hbp-owed-afe
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
https://meet.google.com/jku-yqva-ffi
http://meet.google.com/ezr-ciki-wtm
http://meet.google.com/ict-ohte-zdi
http://meet.google.com/sxc-coef-vji
http://meet.google.com/pkr-shua-imq
http://meet.google.com/hqm-vgem-ift
http://meet.google.com/dko-jhue-ybw
https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf
https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf
https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf
https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf
https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf

6 CARLIANE PEREIRA ZUZA 7,93 6º Classificado 5/30/2022 19:40
https://meet.google.com/kdw-zdnx-
abf

CAMPUS URUÇUI - CAURU
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1 JUSSARA SANTOS LIMA 9,4 1° Classificado 5/30/2022 8:30
https://meet.google.com/xdj-smqd-
xqh

2
RAILSON DE OLIVEIRA
ARAUJO

9,38 2° Classificado 5/30/2022 9:00
https://meet.google.com/xdj-smqd-
xqh

3 MALÚ LEITE NOLETO 9,34 3° Classificado 5/30/2022 09:30
https://meet.google.com/mgv-vgvv-
uqv

4 SAVIO BISPO 9,14 4° Classificado 5/30/2022 10:00
https://meet.google.com/mgv-vgvv-
uqv

5
JESUS CARLOS SILVA
RODRIGUES

9,1 5° Classificado 5/30/2022 10:30 https://meet.google.com/ouv-kfzf-hjp

6
JOSÉ IRAN DOS SANTOS
BARBOSA

9,07 6º Classificado 5/30/2022 11:00 https://meet.google.com/ouv-kfzf-hjp

CAMPUS PAULISTANA - CAPAU
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
PÂMELA BEATRIZ SOUSA
DO NASCIMENTO

9,3 1° Classificado 5/30/2022 13:00
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

2
ALINE BEATRIZ
RODRIGUES

9,13 2° Classificado 5/30/2022 13:20
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

3
JOANDERSON RODRIGUES
ARAÚJO DA SILVA

8,9 3° Classificado 5/30/2022 13:40
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

4 MARIA PAIXÃO COELHO 8,43 4° Classificado 5/30/2022 14:00
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

5
FRANCISCO DAS CHAGAS
DE SOUSA JUNIOR

8,4 5° Classificado 5/30/2022 14:20
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

6
ALECSANDRA DE
CARVALHO SILVA

8,17 6º Classificado 5/30/2022 14:40
https://meet.google.com/mfx-bnce-
bzr

CAMPUS PIO IX - CAPIX
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1
MARCOS ANTONIO DA
SILVA

9,4 1° Classificado 31/06/2022 9:00
https://meet.google.com/pqb-ywjd-
oev?authuser=0

2
INGRID RAFAELLA DE
MATOS

9,3 2° Classificado 31/06/2022 9:15
https://meet.google.com/pvu-xnwd-
wmx?authuser=0

3 LUIS SOUSA FILHO 9,2 3° Classificado 31/06/2022 09:30
https://meet.google.com/ibp-gydk-
exs?authuser=0

4
GISELE DE OLIVEIRA
SOARES

9 4° Classificado 31/06/2022 09:45
https://meet.google.com/ugo-zemt-
kad?authuser=0

5 MARIA MILENE DA SILVA 9 5° Classificado 31/06/2022 10:00
https://meet.google.com/ffs-vhdp-
oyq?authuser=0

6
EVA MARIA DE JESUS
SOUSA

8,7 6º Classificado 31/06/2022 10:15
https://meet.google.com/bra-achb-
szw?authuser=0

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ - CASJP
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

RESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPIRESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPI

https://meet.google.com/kdw-zdnx-abf
https://meet.google.com/xdj-smqd-xqh
https://meet.google.com/xdj-smqd-xqh
https://meet.google.com/mgv-vgvv-uqv
https://meet.google.com/mgv-vgvv-uqv
https://meet.google.com/ouv-kfzf-hjp
https://meet.google.com/ouv-kfzf-hjp
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/mfx-bnce-bzr
https://meet.google.com/pqb-ywjd-oev?authuser=0
https://meet.google.com/pvu-xnwd-wmx?authuser=0
https://meet.google.com/ibp-gydk-exs?authuser=0
https://meet.google.com/ugo-zemt-kad?authuser=0
https://meet.google.com/ffs-vhdp-oyq?authuser=0
https://meet.google.com/bra-achb-szw?authuser=0

1
ANA CAROLINA GOMES
DE SOUSA

8,92 1° Classificado 5/30/2022 14:00
https://meet.google.com/bxo-tqhz-
raq

2
VICTOR MARIANO
SOARES DA COSTA 8,57 2° Classificado 5/30/2022 14:30

https://meet.google.com/aqf-fabw-
kxk

3
LEIDIANE DA CONCEIÇÃO
DE ARAÚJO

8,54 3° Classificado 5/30/2022 15:00
https://meet.google.com/qrz-mkte-
ore

4
WEMILLY AMORIM
OLIVEIRA

8,52 4° Classificado 5/30/2022 15:30
https://meet.google.com/dum-wknt-
uys

5
CASSIO PEREIRA DE
SOUSA

8,48 5° Classificado 5/30/2022 16:00
https://meet.google.com/uyh-yujm-
nnj

6
BEATRIZ RODRIGUES DE
OLIVEIRA

8,38 6º Classificado 5/30/2022 16:30
https://meet.google.com/diu-sqer-
npa

CAMPUS CORRENTE- CACOR
Inscrições Deferidas

Nº Candidato
Pont. do
Currículo

Ordem de
Classificação

Situação

Entrevista

Data Horário Link da entrevista

1 Jacilany Dias da Silva 8,7 1° Classificado 5/30/2022 13:00 meet.google.com/brq-gadn-wne
2 Ana Beatriz Borges Ribeiro 8,5 2° Classificado 5/30/2022 13:40 meet.google.com/brq-gadn-wne

3
Railene Evangelista dos
Reis

8,5 2° Classificado 5/30/2022 14:20 meet.google.com/brq-gadn-wne

4
Maria Odete Barbosa
Ribeiro

7,1 3º Classificado 5/30/2022 15:00 meet.google.com/brq-gadn-wne

RESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPIRESULTADO PARCIAL BOLSISTA ADMINISTRATIVOS - IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPIREITOR - CD1 - REI-IFPI, em 27/05/2022 17:55:22.

Este documento foi emi`do pelo SUAP em 27/05/2022. Para comprovar sua auten`cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93433
2353154466

https://meet.google.com/bxo-tqhz-raq
https://meet.google.com/aqf-fabw-kxk
https://meet.google.com/qrz-mkte-ore
https://meet.google.com/dum-wknt-uys
https://meet.google.com/uyh-yujm-nnj
https://meet.google.com/diu-sqer-npa
http://meet.google.com/brq-gadn-wne
http://meet.google.com/brq-gadn-wne
http://meet.google.com/brq-gadn-wne
http://meet.google.com/brq-gadn-wne

	Documento assinado eletronicamente por: